Produktdatenblatt Xxena

Z2068811-00010 SH KUCHEN-WANDARMATUR EHM XENA
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Klchen-Wandarmatur Z068811-00010
chrom Heinrich Schulte
S-Anschlisse 1/2" Kichen-Wandarmatur
Strahlregler Durchflussklasse A xena
flr Durchlauferhitzer geeignet chrom

Ausladung 110 mm

StichmaB 135 - 165 mm
S-Anschlisse 1/2"

Kartusche 44 mm

mit HeiBwasser- und Durchflussbegrenzer
Auslauf schwenkbar

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Strahlregler Durchflussklasse A

fir Wandmontage

flr Durchlauferhitzer geeignet

vee: AR TORER
GTIN: 4020929685610

SCIP: 4575a087-f80e-41df-915a-53e9931db270

Technische Anderungen vorbehalten.
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
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SH BEDIENHEBEL

SH ROSETTE M48 X 1

SH VERSCHRAUBUNG F.
SCHRAUBKAPPE

SH KARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

SH SCHRAUBNIPPEL

SH SCHWENKAUSLAUF F. EHM
MOD. 811

SH LUFTSPRUDLER KTW-W270
SH WANDANSCHLUSSMUTTER
3/4"

SH ANSCHLUSSNIPPEL MIT O-
RING

SH S-ANSCHLUSS 1/2" X 3/4"

Artikel-Nr.

Z009268-00010
Z009076-00010
Z009078-00000

Z000070-00000

Z009801-00010
Z013811-00010

Z013904-00010
Z000144-00010

Z000147-00000

Z012028-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



